
D T Q Q S S D T Q Q S S D T Q Q S S

1 2 3 4 5 1 2 1 2

6 8 9 10 11 12 3 5 6 7 8 9 3 5 6 7 8 9

13 15 16 17 18 19 10 12 13 14 15 16 10 12 13 14 15 16

20 22 23 24 25 26 17 19 20 21 22 23 17 19 20 21 22 23

27 2 8 29 30 31 24 26 27 28 24 26 27 28 29 30

31

D T Q Q S S D T Q Q S S D T Q Q S S

2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 9 10 11 12 13 5 7 8 9 10 11 2 4 5 6 7 8

14 16 17 18 19 20 12 14 15 16 17 18 9 11 12 13 14 15

21 23 24 25 26 27 19 21 22 23 24 25 16 18 19 20 21 22

28 30 26 28 29 30 31 23 25 26 27 28 29

30

D T Q Q S S D T Q Q S S D T Q Q S S

2 3 4 5 6 1 2 3 1 3 4 5 6 7

7 9 10 11 12 13 4 6 7 8 9 10 8 10 11 12 13 14

14 16 17 18 19 20 11 13 14 15 16 17 15 17 18 19 20 21

21 23 24 25 26 27 18 20 21 22 23 24 22 24 25 26 27 28

28 30 31 25 27 28 29 30 31 29

D T Q Q S S D T Q Q S S D T Q Q S S

1 2 3 4 5 1 2 1 3 4 5 6 7

6 8 9 10 11 12 3 5 6 7 8 9 8 10 11 12 13 14

13 15 16 17 18 19 10 12 13 14 15 16 15 17 18 19 20 21

20 22 23 24 25 26 17 19 20 21 22 23 22 24 25 26 27 28

27 29 30 31 24 26 27 28 29 30 29 31
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FERIADO

REUNIÃO DE DIRIGENTES

SESSÕES DAS CÂMARAS

SESSÃO CONSELHO PLENO

D E Z E M B R O

S

9

16

23

30

11

18

25

21

F E R I A D O S

1º de Janeiro

M AR Ç O

S

4

11

18

25 25

2

S

J U N H O

S

3

10

17

24

S E T E M B R O

S

2

9

20

27

A G O S T O

S

16

23

30

28

1

29

5

12

19

26

N O V E M B R O

22

O U T U B R O

S

7

14

4

S

6

13

J A N E I R O

S

7

14

21

F E V E R E I R O

S

4

11

18

M A I O

J U L H O

S

8

15

1

29

A B R I L

S

8

15

22

21 de abril

Proclamação da República

Natal

Corpus Christi

Independência do Brasil

N. Sra. Aparecida

Dia do Servidor Público

Finados

Carnaval

Cinzas

Paixão de Cristo

Tiradentes

Dia do Trabalhador

2 de Novembro

15 de Novembro

25 de Dezembro

12 de Fevereiro

13 de Fevereiro

29 de Março

1º de Maio

30 de Maio

7 de Setembro

12 de Outubro

28 de Outubro


